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Marca
MODELO
ALTURA DE TRABALHO (+2 METROS)
ALTURA DA PLATAFORMA
LARGURA
COMPRIMENTO
PESO
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masterrental
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GENIE

GS - 3246

15,95 M

13,95 M

14 M

31MM

3.701 KG

Rod BR101, km 199 - ao 201 - Serraria
Sao José - SC, 88115-100

(48) 3375-9893 - (48) 99971-9893
comercial@masterrental.com.br

SINOBOOM
1412 E
15,8 M
13,8 M
1,27 M
2,78 M

3.375 KG
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