

# Plataformas Tipo **Tesouras Elétricas**

ESPECIFICAÇÕES  
TÉCNICAS

# 16m



Siga-nos instagram:  
**@masterrental**

[masterrental.com.br](http://masterrental.com.br)

**MASTER RENTAL**  
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS



# SPECS

## ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS



Marca	GENIE	SINOBOOM
<b>MODELO</b>	GS - 3246	1412 E
<b>ALTURA DE TRABALHO (+2 METROS)</b>	15,95 M	15,8 M
<b>ALTURA DA PLATAFORMA</b>	13,95 M	13,8 M
<b>LARGURA</b>	1,4 M	1,27 M
<b>COMPRIMENTO</b>	3,11 M	2,78 M
<b>PESO</b>	3.701 KG	3.375 KG

Siga-nos:  
**masterrental**

[masterrental.com.br](http://masterrental.com.br)

Rod BR101, km 199 - ao 201 - Serraria  
São José - SC, 88115-100  
**(48) 3375-9893 - (48) 99971-9893**  
comercial@masterrental.com.br



MASTER RENTAL  
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS